
BURMISTRZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia

Woj.kujawsko-pomorskie Zarządzenie Nr 37/2019
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 29 marca 2019r.

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia za 2018 rok wraz
informacjąo stanie mienia.

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r.poz. 2077 ze zm.), zarządzam, co następuje:

$ I. Przyjąć sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia za 2018 rok wraz zinformacją o stanie mienia Miasta Golubia-Dobrzynia, zgodnie z załącznikiem do niniejszegozarządzenia.

$ 2. Przedstawić Radzie Miasta Golubia-Dobrzynia oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej wBydgoszczy, Zespół w Toruniu, sprawozdanie, o którym mowa w $ 1, w terminie do dnia 31 marca2019 roku.
A

$ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

cjęcwchi f. js Jye



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.2077 ze zm.), zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedstawia organowi stanowiącemujednostki samorządu terytorialnego sprawozdanie z wykonania budżetu wraz z informacją o stanie
budżetowym. Mając na uwadze powyższe zobowiązanie, stosowne sprawozdanie z wykonaniabudżetu Miasta Golubia-Dobrzynia za 2018 r. wraz z informacją o stanie mienia Miasta Golubia-Dobrzynia przyjmuje Burmistrz Miasta Golubia-Dobrzynia i przekazuje Radzie Miasta Golubia-Dobrzynia oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy, Zespół w Toruniu. Szczegółowyzakres powyższego sprawozdania określa art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansachpublicznych.


